[image: ]

Приказ. Временный перевод признали постоянным
...
В связи с тем, что Ивановой И.А., которую временно перевели на должность ведущего специалиста по кадрам, не предоставили ее прежнюю должность инспектора по кадрам после окончания срока временного перевода, а она не потребовала перевода на прежнюю должность и продолжает работать в должности ведущего специалиста по кадрам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать с 16.08.2021 временный перевод Ивановой И.А. (дополнительного соглашения № 1 от 15.02.2021 к трудовому договору от 01.03.2020 № 14-ТД) постоянным.
2. Начальнику отдела кадров Петровой О.А., главному бухгалтеру Сергеевой Е.В. внести соответствующие изменения в кадровые документы и бухгалтерские регистры по сотруднику.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на финансового директора Макарова И.А.
Основание: дополнительное соглашение № 2 от 16.08.2021 к трудовому договору от 01.03.2020 № 14-ТД.
…
[bookmark: _GoBack]
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90